! Circuito Trilhas e Montanhas 2025 - Paraibuna SP

CTM - domingo, 29 de junho de 2025

Resultados - 10 KM

Pos. Numeral Nome completo Equipe Tempo

Masculino Geral (MGeral) (5)

1 126 PAULO SERGIO MADALENA EQUIPE CORPO E MOVIMENTO 48:27
2 77 APARECIDO PINHEIRO PURCINO CHAO CAIPIRA RUNNERS 48:53
3 2035 LUCAS MOREIRA DOS SANTOS LV Consultoria esportiva 50:32
4 37 CESAR SOUZA DE AQUINO ATLETICA NATIVIDENSE 50:44
5 2030 ADENILSON DOS SANTOS MOREIRA 53:13
Feminino Geral (FGeral) (5)
1 36 MARIA LUIZA DOS SANTOS Q ATLETICA NATIVIDENSE 56:43
2 3 STEPHANIE MOREIRA DA SILVA © ASSESSORIA ESPORTIVA ADILSON SOARES 1:03:45
3 2010 MARILDA ALVES GONCALVES PEREIRA Q@ EXPLOSAO RUNNER 1:04:23
4 40 VIVIANE SANTOS DE ANDRADE Q ATLETICA NATIVIDENSE 1:05:34
5 264 NAIARA FONSECA SANTIAGO Q@ RB PERFORMANCE 1:12:23
Masc 16/22 (M1622) (3)
1 81 FRANCISCO MOREIRA DOS SANTOS JUNIOR CHAO CAIPIRA RUNNERS 1:05:31
2 172 PEDRO PEREIRA DE SOUZA NETO PARAIBUNA RUNNERS 1:08:25
3 171 JULIO CESAR M. DE MATOS PARAIBUNA RUNNERS 1:10:17
Masc 23/27 (M2327) (3)
1 162 WILLIAM ANDERSON RODRIGUES DA SILVA PACHI 1:02:22
2 193 LUCAS OLIVEIRA BARROS MATOS PE DA SERRA 1:15:13
3 84 ANDRE MENDES RODRIGUES NETO CHAO CAIPIRA RUNNERS 1:36:43
Fem 23/27 (F2327) (1)
1 39 JAQUELINE RODRIGUES MOTTA SANTOS Q ATLETICA NATIVIDENSE 1:33:18
Masc 28/32 (M2832) (4)
1 146 MARCOS PEREIRA DE LIMA MOVING 1:04:10
2 198 MURILO BOMFIM MENESES PE DA SERRA 1:15:10
3 2031 VITOR KOSHAKA 1:23:42
4 273 ROMARIO NASCIMENTO DO CARVALHO RUMO AO TOPO TRAIL RUN 1:31:37
Fem 28/32 (F2832) (3)
1 194 NATALIA MACIEL DE SOUZA Q PE DA SERRA 1:34:41
2 80 IARA DAVI D EMEDEIROS LEITE Q@ CHAO CAIPIRA RUNNERS 1:36:13
3 79 KARINE GONGALVES PAIS Q CHAO CAIPIRA RUNNERS 1:36:25
Masc 33/37 (M3337) (7)
1 53 MAICON GIOVANE RAMOS ATLETISMO REDENCAO 58:23
2 2026 THADEU DE CARVALHO 59:29
3 78 ISAIAS SANTOS DE OLIVEIRA CHAO CAIPIRA RUNNERS 1:04:56
4 2003 THIAGO MOLINARI DE ANDRADE ARECO ASSESSORIA CORRIDA BIZURADA 1:07:22
5 196 JULIO CESAR FELIPE ROSA MIGUEL PE DA SERRA 1:08:31
6 197 PATRICK FERNANDO VITOR PE DA SERRA 1:18:11
7 2034 HELDER MEDEIROS 1:34:26
Fem 33/37 (F3337) (5)
1 82 LUCIANA APARECIDA MOREIRA BARRETO Q CHAO CAIPIRA RUNNERS 1:32:21
2 2036 TAILA DE JESUS SANTOS MIRANDA Q 1:34:53
3 2029  ANGELICA PINHEIRO Q 1:38:21
4 129 DANIELLE MARTINS GOMES © ESPORTE ZENN 1:52:37
5 131 FERNANDA REGINA DA CONCEICAO BARRETO Q ESPORTE ZENN 2:14:46
Masc 38/42 (M3842) (8)
1 2032 PAULO MOREIRA 59:14
2 74 ROBINSON MATEUS DA SILVA CHAO CAIPIRA RUNNERS 1:01:15
3 86 ISAQUE APARECIDO DOS SANTOS CHAO CAIPIRA RUNNERS 1:03:46
4 125 SMILE ALEXANDRE CORREA EQUIPE CORPO E MOVIMENTO 1:03:47
5 199 SAMUEL HENRIQUE SALES PE DA SERRA 1:04:20
6 195 RAFAEL DONIZETI VITOR PE DA SERRA 1:07:34
7 4 ARUAN DE LARA MORAES ALVES ASSESSORIA ESPORTIVA ADILSON SOARES 1:14:42
8 247 LEANDRO RODRIGUES DOS SANTOS PE SEM FREIO 2:00:09
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Pos. Numeral

Fem 38/42 (F3842) (9)
1 5
108
128
105
102
272
192
104
6

ONOOUhA,WN

©o

Masc 43/47 (M4347) (11)

1 41

2 263
3 2012
4 72

5 83

6 2027
7 243
8 2016
9 2020
10 210
11 250

Fem 43/47 (F4347) (6)

1 76
2 2002
3 38
4 265
5 2007
6 200

Masc 48/52 (M4852) (6)

1 2005
2 71
3 241
4 244
5 109
6 145

Fem 48/52 (F4852) (8)
1 2015
2 248
3 51
4 2017
5 262
6 7
7 2033
8 271

Masc 53/57 (M5357) (8)

1 2024
2 2009
3 103
4 245
5 2006
6 2023
7 2028
8 106

Fem 53/57 (F5357) (3)

1 101
2 42
3 130

Masc 58/62 (M5862) (5)

1 54
2 240
3 85
4 2018

Nome completo

POLIANE ALVIM DE SA FREITAS MORAIS
FATIMA VAES DOS SANTOS

CAROLINE PEROZINI

KAREN SANTOS HIRAOKA GUIMARAES
MARIA AURENICE RODRIGUES BEZERRA
MAURA MACHADO XAVIER

GABRIELA BRAZ FERREIRA AIRES

MARIA JOSE DA SILVA SOUZA

ALAIDE APARECIDA CAMARGO DOS SANTOS

DERCIO DOS SANTOS MOREIRA
DIMAS NEDER LEMOS

GUSTAVO TADEU ALVARENGA MARQUES DE SOUZA

CLAUDINEI DINIZ DOMINGUES
JOVENIL DOS SANTOS

RAUL PEREIRA SCHERER JUNIOR
DANIEL BENEDITO DA SILVA
PAULO CESAR MIQUELOF
RODRIGO MACIEL

THIAGO ALVES DE OLIVEIRA
PAULO HENRIQUE MAIOLINO

MISLENE MOREIRA ROCHA
LILIAN MARIA FERREIRA

SILVIA HELENA R. MOREIRA
LUCIANA FERNANDES DE SOUSA
SHIRLEY CLEMENTE BASTOS
EVELYN FELIX DE LIMA

ADEMIR DE GODOI SILVA
BENEDITO DONIZZETI VIEIRA
ANDRE MORAL

DEVAIR INACIO DOS SANTOS
JOSE CARLOS IIJIMA DOS ANJOS
ADRIANO FARIAS DE OLIVEIRA

KARINA TOMA
LUCIANA JORGE DOS SANTOS
ELZA DE OLIVEIRA MOREIRA
ELISABETE PEREIRA DOS SANTOS
SUELI TAVARES

SANDRA NERES DO CARMO
DEBORA NANI

ANA PAULA MACHADO

FRANCISCO DOS SANTOS

MARCOS ROBERTO REZENDE
MARCELO CAMPOS AMORIM

ERLON DE ALMEIDA SANTOS

LUIS CLAUDIO DE OLIVEIRA CASTILHO
ADILSON XAVIER LEITE DOS SANTOS
EDUARDO PACHECO

JOAO ALEXANDRE MOREIRA ZANUCHI

MARCIA CABRAL HELENO NOZAKI
LUCIANA ALMEIDA LAMOSA
ELIS REGINA DA CONCEIGAO

VIVALDO MANOEL DE SOUZA

AGENOR PEREIRA DOS SANTOS FILHO
BENEDITO RUBENS CASTILHO

EDSON MARCOS PRADO

Equipe

Q@ ASSESSORIA ESPORTIVA ADILSON SOARES
Q@ CRAZY RUNNERS

Q ESPORTE ZENN

Q CRAZY RUNNERS

Q@ CRAZY RUNNERS

Q@ RUMO AO TOPO TRAIL RUN

Q PE DA SERRA

Q@ CRAZY RUNNERS

Q ASSESSORIA ESPORTIVA ADILSON SOARES

ATLETICA NATIVIDENSE

RB PERFORMANCE

FAMILIA UNIDA DE ILHABELA
CHAO CAIPIRA RUNNERS
CHAO CAIPIRA RUNNERS

PE SEM FREIO
MIQUELOF ASSESSORIA
STUDIOARGO
PE NA TRILHA
PE SEM FREIO

Q@ CHAO CAIPIRA RUNNERS

Q AMIGOS RUNNERS TAUBATE
Q ATLETICA NATIVIDENSE

Q RB PERFORMANCE

Q EQUILIBRIO

Q PE DA SERRA

BRIGITTE ENGENHARIA
CHAO CAIPIRA RUNNERS
PE SEM FREIO

PE SEM FREIO

CRAZY RUNNERS
MOVING

Q METRUS/EAMSP &AMP; TRB

Q PE SEM FREIO

Q ATLETISMO REDENGAO

@ RK RUNNERS

Q RB PERFORMANCE

Q ASSESSORIA ESPORTIVA ADILSON SOARES
Q

Q RUMO AO TOPO TRAIL RUN

EVOLUTION RUNNING

CRAZY RUNNERS

PE SEM FREIO

CARDUME MIRELLA SALOMON

CRAZY RUNNERS

@ CRAZY RUNNERS
Q ATLETICA NATIVIDENSE
Q ESPORTE ZENN

ATLETISMO REDENGAQ
PE SEM FREIO

CHAO CAIPIRA RUNNERS
RUNNING FREE

Tempo

1:18:51
1:21:30
1:26:12
1:31:47
1:34:21
1:35:09
1:36:43
1:39:27
1:53:20

55:56
59:46
1:03:14
1:07:28
1:08:02
1:14:43
1:14:55
1:22:50
1:33:57
1:38:03
2:00:07

1:15:09
1:28:39
1:32:34
1:33:13
1:37:01
1:54:31

56:27
1:01:34
1:02:45
1:03:31
1:05:35
1:14:05

1:21:02
1:22:48
1:23:14
1:24:06
1:38:59
1:39:32
1:53:02
1:55:41

57:33
1:04:47
1:05:16
1:06:40
1:07:53
1:25:08
1:35:29
1:39:18

1:36:45
1:54:12
2:14:44

1:07:40
1:08:25
1:15:11
1:42:03
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Pos. Numeral
5 201
Fem 58/62 (F5862) (5)
1 2019
2 75
3 2022
4 14
5 249
Masc 63/67 (M6367) (3)
1 2001
2 52
3 87
Fem 63/67 (F6367) (1)
1 2011
Masc 68/72 (M6872) (3)
1 251
2 50
3 274

Fem 73/77 (F7377) (1)
1 2025

Nome completo

MANOEL EDUARDO DE SOUZA

GERALDA LOURENGCO DE SIQUEIRA
SONIA NOGUEIRA DOS SANTOS
JOANA BENEDITA DE FATIMA ALMEIDA
DARCI MARIA DA SILVA

MARLI DE FATIMA FARIA

VALMIR SANTOS
JOSE VICENTE DE OLIVEIRA
JOAO GONGALVES DAS NEVES

ORMIDEA CESAR FERREIRA RANGEL

LiDIO PINTO DE ALMEIDA
EDSON DA SILVA
PEDRO BASILIO DOS SANTOS

OLGA SANTOS

Equipe
PE DA SERRA

@ SOCIAL CANGAO NOVA
Q CHAO CAIPIRA RUNNERS
Q

Q ATLETAS DE CRISTO

Q PE SEM FREIO

AGROPET MERI E RENATI
ATLETISMO REDENGAO
CHAO CAIPIRA RUNNERS

Q FAMILIA BUSCA PE SPORTS

PE SEM FREIO
ATLETISMO REDENGAO
RUMO AO TOPO TRAIL RUN

Tempo
1:54:15

1:19:12
1:20:32
1:23:14
1:54:18
1:54:28

1:05:28
1:10:31
1:11:28

2:13:41

1:09:26
1:13:14
1:33:55

1:54:18
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